

Gliwice, dnia 21.11.2022 r.

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-72/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00435216/01 na zakup zestawu do badań endoskopowych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji ale wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021 r.?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisem po tabelą Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niemedycznego wyposażenia (np. elementy wózka), nie posiadającego dokumentów dopuszczających, objętego stawką VAT 23%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zaoferowanie wyposażenia objętego stawką podatku VAT 23%.

Pytanie nr 3:

Dot. formularza cenowego

Czy w przypadku, gdy wykonawca nie obciąża klienta dodatkowymi kosztami dostawy, montażu, uruchomienia i przeszkolenia personelu, Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w tym wierszu (poz. 2) adnotacji „nie dotyczy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w przypadku opisanym powyżej nie wyraża zgody na wpisanie w poz. nr 2 „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” wyrażenia „nie dotyczy”.

Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za przedmiot zamówienia w polskich jednostkach pieniężnych (złotych polskich i groszach).

Pytanie nr 4:

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 3 pkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w razie konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

„(...) Pod pojęciem istotnej naprawy Zamawiający rozumie każdą naprawę, której łączna wartość przekracza 50% wartości początkowej sprzętu, o czym Wykonawca niezwłocznie zawiadomi Zamawiającego.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dot. projektu umowy par. 7 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę w „Projektowanych postanowieniach umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4 do SWZ) poprzez dodanie do §7 KARY UMOWNE ust. 6 o następującym brzmieniu:

„W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego najpóźniej w ostatnim dniu terminu określonego w §5 ust. 3 lub ust. 5 umowy, Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b) powyżej.”.

Ponadto, Zamawiający wprowadza zmianę w:

- §5 ust. 3 „Projektowanych postanowieniach umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” wg poniższego na:

Jako podstawową formę usunięcia awarii (wady) sprzętu Strony przyjmują w pierwszej kolejności naprawę sprzętu.

W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii sprzętu czas naprawy nastąpi w terminie:

1) do 5 dni roboczych - gdy nie ma potrzeby sprowadzania części zamiennych z zagranicy albo,

2) do 10 dni roboczych - w razie konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy (o czym Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia),

- licząc od dnia dokonanego przez Zamawiającego zgłoszenia. Dla skuteczności zgłoszenia wystarczające będzie jeżeli Zamawiający prześle je Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: _____ za

zwrotnym potwierdzeniem odbioru zgłoszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: _____ . Zgłoszenie uważa się za skuteczne pomimo braku zwrotnego potwierdzenia odbioru przez

Wykonawcę.

W przypadku przedłużającego się czasu naprawy w stosunku do terminów określonych powyżej, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę sprzętu zastępczego.

- §5 ust. 5 „Projektowanych postanowieniach umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” wg poniższego na:

Jeżeli z powodu niedostępności części na rynku krajowym lub zagranicznym, a także z innych względów niezależnych od Wykonawcy (w każdym przypadku należycie przez niego udowodnionych) naprawa sprzętu okaże się niemożliwa w terminach określonych w ust. 3 powyżej, to za zgodą Zamawiającego, Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania naprawy w innym terminie zaakceptowanym na piśmie przez Zamawiającego. W przypadku przedłużającego się czasu naprawy w stosunku do terminu określonego powyżej, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę sprzętu zastępczego.

Pytanie nr 7:

Dot. projektu umowy par. 7 ust. 2d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 5000 zł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Dot. projektu umowy Par. 5 ust. 19 oraz tabela techniczna „Gwarancja i serwis”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie „z wyłączeniem przypadków celowej dewastacji”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia dokonane zostały w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.).

uz. Kierownika DP/DZ
A. Jwa

str. 2 / 2

Z-CZY DOKTORA
ds. Finansów i Zarządzania
mgr Anna Kotuła

duf